Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по___ТЕХНОЛОГИИ (девочки)_________
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 6______
Количество участников:____3______
Дата__27.09.2023__________время проведения___14-00_
Максимально возможное количество баллов ______55________

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	
	
	

	1
	Абрашина 
	Аксинья
	Сергеевна
	126
	6г
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	6
	30
	
	80
	44
	I

	2
	Юдаева
	Анна
	Сергеевна
	120
	6в
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	6
	30
	
	80
	44
	I

	3
	Буртакова
	Александра
	Станиславовна
	130
	6г
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	3
	20
	
	60
	33
	II













Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ___ ТЕХНОЛОГИИ (девочки)_________
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 7______
Количество участников: ____4______
Дата __27.09.2023__________  время проведения ___14-00_
Максимально возможное количество баллов _____55_________

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	
	

	1
	Богданюк 
	Мария
	Вячеславовна
	117
	7в
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	5
	25
	81,8
	45
	I

	2
	Пайзина 
	Анастасия
	Руслановна
	123
	7е
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	4
	25
	74,5
	41
	II

	3
	Рыженькова 
	Алина
	Дмитриевна
	121
	7е
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	25
	71,0
	39
	III

	4
	Назаренко 
	Ольга
	Сергеевна
	122
	7е
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	4
	20
	65,5
	36
	













[bookmark: _Hlk148831266]Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ___ ТЕХНОЛОГИИ (девочки)_________
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 8
Количество участников: ____5______
Дата __27.09.2023__________  время проведения ___14-00_
Максимально возможное количество баллов ____60__________

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	
	

	1
	Зорина
	Ульяна
	Андреевна
	127
	8д
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	7
	30
	92
	55
	I

	2
	Чеботарь 
	Полина
	Марчеловна
	128
	8д
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	7
	30
	92
	55
	I

	3
	Верхотурова 
	Дарья
	Сергеевна
	129
	8а
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	6
	32
	87
	52
	II

	4
	Сапуга 
	Арина
	Максимовна
	119
	8г
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	25
	78
	47
	III

	5
	Нефедова
	Кристина
	Алексеевна
	118
	8г
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	20
	68
	41
	




















Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ТЕХНОЛОГИИ (девочки)_________
ОУ: МБОУ «Гимназия №1»
Класс: 9
Количество участников: ____2______
Дата __27.09.2023__________  время проведения ___14-00_
Максимально возможное количество баллов ____60__________

	№
п/п
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	шифр
	класс
	Баллы за задания
	% выполнения
	Сумма баллов
	Призовое место

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	
	

	1
	Милютина 
	Софья
	Николаевна
	125
	9б
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	9
	20
	77
	46
	I

	2
	Афанасьева
	Татьяна
	Павловна
	124
	9б
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	7
	20
	73
	44
	II






